
2018 年 8 月吉日 

小規模多機能型居宅介護 かりん 

管理者 羽鳥融子 

 

 

 

敬老の日 祝賀会のご案内 

 

 

 

 

 拝啓 立秋の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は小規模多機能型居宅介護かりんにご厚情を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、敬老の日も近づき、かりんでは皆様のご長寿をお祝いする会を計画いたしました。 

 ご多用のところ大変恐縮ではございますが、ご出席を賜りたくお願い申し上げます。 

 後日、改めましてご連絡をさせていただきますので、何卒ご検討を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

敬具 

  

日 時 ； 9 月 17 日（祝日・月） 13 時 30 分～15 時 

場 所 ： 小規模多機能型居宅介護かりん 

催し物 ： 『演奏会』 

 音楽療法の糠沢先生によるピアノ演奏です。 

 皆様で一緒に歌い、楽しい時間を過ごしましょう。 

 『茶話会』 

 

 

  

  

 

小規模多機能型居宅介護 かりん 

TEL・FAX ０４５－８９５－６００６ 


